
信州建築構造協会11月例会のご案内 

 

信州建築構造協会  会 長 田村 茂智 

    耐震診断委員会  委員長 山口 正久 

 

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたがいかがお過ごしでしょうか、皆様におかれましては

益々ご清栄のことと存じます。 

さて、信州建築構造協会11月例会を下記の通り開催いたしますので、多くの方にご参加くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

記 

日 時  ２０１９年１１月１５日（金） 

 

場 所  上田東急ＲＥＩホテル 

（長野県上田市天神 4-24-1 TEL：0268-24-0109 
                          

   

 

講演会    ＰＭ３：００～ＰＭ４：００ 

       ＰＭ４：００～ＰＭ４：３０ 質疑および意見交換 

 

講師   信州大学工学部建築学科 名誉教授 中込 忠男 氏 

演題  「 建築鉄骨溶接部の脆性破壊防止技術―柱梁現場溶接接合の場合 」 

         【講演内容】 

      ・現場溶接でボルトを使わず、かつ変形能力の十分ある工法について  

         

 

 

準備の都合がありますので 2019 年 11 月 11 日（月）までに出欠の連絡をお願いいたします。 

 

 連絡先 常任理事 （株）角藤  二木 宏康   FAX 026-233-0106  

 

 

 

 

参 加 申 込 書 

 

信州建築構造協会 行 

 

住所                      TEL        FAX          

 

 

参加者氏名                 参加者氏名                 

 

 

 

 

 

 


